W I E L K I T E A T S .
Dziś we W torek dnia 12 (24) Marca 1868 r.

OPERETKA KOMICZNA w l-ym akcie:

b u r s z e .
Tłómaczenie z Niemieckiego Wł: L: A nczyca.-M uzyka

Franciszka Souppe.

Janko
Brand
Kletke
Borman
Gerhard
Rudolf
F lieder
Honig
Pepi
Bohr
Schalk
Sprudel
Licht
Istl
Miller
Weinstock
Lang
Biermann
Schnapsvogel

Studenci

Panna Kwiecińska
Panna Stankiewicz

D eklaracje takow e, do k tórych dołączone być m a wyma-
jtone vadjum ; lub też kwit kassy B anku Polskiego w W ar-
J*awie, albo K assy Z arządu wód m ineralnych w Ciecho
cinku, przyjm owane będą do dnia 19 (31) M arca r. b., do
“odziny 11 ej z rana.
W Ciechocinku dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1868 r.

P rezydnjący (podpisano) R e j e w s k i.
W ZÓ R DO D EK LA R A C JI.

Stosownie do ogłoszenia Z arządu wód m ineralnych
'd n ia 31 S tycznia {12 Lutego) r. b. N r 11 sk ładam niniej-
M dek larac ję, mocą k tó rej obowiązując się wziąść w trzy

le tn ią dzierżaw ę, poczynając od dnia 30 M aja (1 Czerwca)
1868 r.

(1—3) (1666—3913)

m m h m m
w dobrach Żabowice, Okręgu Błońskim, Gubernii W arszaw
skiej istniejąca, sprzedaną będzie przez publiczną licytaeją
w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie
W ydziału I-go pod Nrem 549 przy ulicy Długiej przed W.
Sadkowskim, Assessorem Trybunału Delegowanym, w d. 8
(20) Kwietnia 1868 r.o godz |5ej po południu. ^adium wyno
si rs. 1,500; licjtacja zacznie się od summy rs. 10,248 k. 16.
Zbiór objaśnień i warunków tej sprzedaży przejrzany być
może w Kancollarji Pisarza Trybunału i u popierającego
sprzedaż Obrońcy przy Senacie Andrzeja Brzezińskiego,
w Warszawie przy ulicy Podwale, pod N.